

元利均等返済方式

返済期間：6ヶ月～180ヶ月（最長年数15年）

返済回数：6回～180回

毎月の返済額（元金と利息を合計した金額）が原則一定となる返済方式です。

10万円を、契約年率：17.885%で借り入れした場合

返済回数を12回と定めた場合の返済計画表

返済回数	返済額	利息	元金	融資残高
1	9,000	1,470	7,530	92,470
2	9,000	1,404	7,596	84,874
3	9,000	1,247	7,753	77,121
4	9,000	1,171	7,829	69,292
5	9,000	1,052	7,948	61,344
6	9,000	901	8,099	53,245
7	9,000	808	8,192	45,053
8	9,000	662	8,338	36,715
9	9,000	557	8,443	28,272
10	9,000	429	8,571	19,701
11	9,000	270	8,730	10,971
12	11,137	166	10,971	0